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MERCADONA, SA. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LASROZAS DE MADRID
TELEFONO: 917105195
26/03/2025 11:47 OP: 3732223
FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-013-832049

Descripcion P. Unit |mporte
3 CAFE CLECHE D.GUSTO 5,20 15,60
1 HOGAZA CENTENO 50% 1,70
1 PAN M 35% AVENA 1,37
2 YOGUR LIMON 0,75 1,50
1 CUIDACOL NATURAL 2,46
2 BASTONCILLO FAMIL 0,90 1,80
2 GRIEGO LIMON 1,70 3,40
4 CAFE MOLIDO NATURAL 2,35 9,40
1 FLUIDO HIDRAT OIL FR 4,00
2 CACAHUETE SIN SAL 1,55 3,10
2 REBUENAS 1,30 2,60
1 PAN 12 CEREAL/SEMILL 1,61
2 FRESH 0%ALCOHOL ENJ. 1,35 2,70
1 CHAMPU FAMILY 1,60
1 ACEITE RICINO 3,45
1 GALL DIGESTIVE 1,60
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 GALLETA CANELA 1,50
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
2 GRIEGO NATURAL 227 4,54
4 SALSA LIGERA 2,35 9,40
1 CALABAZA TROZOS 2,60
1 YOGUR SABOR COCO 0,75
1 TORTILLA PAT C/CEB 2,60
1 ZANAHORIA 500 G 0,90
1 JUDIA REDONDA 500 G 2,80
1 UVA BLANCA S/SEM 2,65
1 1 CORAZON ROMANA 1,10
1 NARANJA 5KG. 5,75
2 FRIEG.INSECTICIDA 2,35 4,70
1 CHAMPU EXTRA SUAVE 1,80
1 Q. LONCHAS CREMOSO 2,90
1 QUESO CHEDDAR LONCHA 2,00
1 PATATA ROJA 3,80
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
1 NUEZ NATURAL 270
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
1 VELA TE CHAI 1,85
1 PROTEINA 0% NATURAL 1,41
1 6 HUEVOS CAMPEROS 1,90
1 UVA ROJA SIS 272
1 VELA VAINILLA 1,85
1 VELAS TOFFEE 1,75
1 APIO VERDE 0,70
1 CRISTALES MULTIUSOS 1,00
1 ANACARDO NATURAL 2.40
1 LECHE SEMI CALCIO 6,00
1 MANZANA GOLDEN
0,410 kg 2,10 €/kg 0,86
1 LIMON
0,352 kg 2,45 €/kg 0,86
1 CALABACIN VERDE
0,990 kg 1,75 €/kg 1,73
1 COLIFLOR
0,988 kg 2,00 €/kg 1,98
1 TOMATE RAMA
1,154 kg 2,29 €/kg 2,64
1 BROCOLI
0,830 kg 2,60 €/kg 2,16
1 AGUACATE
0,242 kg 5,10 €/kg 1,23
1 AGUACATE
0,260 kg 5,10 €/kg 1,33
1 PLATANO
2,130 kg 2,95 €/kg 6,28
1 MANZANA GOLDEN
0,400 kg 2,10 €/kg 0,84
1 LIMON
0,358 kg 2,45 €/kg 0,88
TOTAL (£ 162,57
TARJETA BANCARIA 162,57
IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€
4% 80,45 3,22
10% 47,64 4,76
21% 21,90 4,60
TOTAL 149,99 12,58
TARJ. BANCARIA: **** *kx% *kx* 378D
N.C: 003803459 AUT: 693636
AID: A0000000031010 ARC: 00

Verificado por dispositivo
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Importe: 162,57 € Visa Credit
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SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET



